
Změna/vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ve smyslu ustanovení § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění 

Název veřejné zakázky: „Objekt radnice – úpravy interiérů“ 

Zadavatel:    Město Bochov 
IČ:      00254444
     se sídlem Náměstí Míru 1, 364 71 Bochov 
     zastoupené Miroslavem Egertem, starostou 
 

 
Smluvní zástupce zadavatele:  AB – AKCIMA, s. r. o. 
     IČ: 25247484 
     se sídlem Klimentov 188, 353 01 Velká Hleďsebe 
     zastoupené Ing. Pavlem Zteiskarem, jednatelem 
 
Druh zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

  

Zadavatel shora uvedený a zastoupený zástupcem zadavatele uvedené veřejné zakázky tímto ve smyslu 

ustanovení § 98 a § 99 ZZVZ vysvětluje zadávací dokumentaci: 

 

Dodatečný dotaz č. 1 ze dne 27.6.2025 

Dotaz č. 1 

Krycí list nabídky 

V článku 15 zadávací dokumentace je uvedeno, že nabídka má obsahovat vyplněný krycí list nabídky, a 

zároveň se zde odkazuje na použití závazného vzoru. Dovolujeme si požádat o doplnění této přílohy – 

vzoru krycího listu, který v současné době není mezi zveřejněnými přílohami k dispozici. 

 

Dotaz č. 2 

Požadovaná prohlášení dle článku 16 

Zadávací dokumentace požaduje předložení: 

o prohlášení podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

o a prohlášení dle stanoviska MMR ve věci dopadu mezinárodních sankcí vůči Ruské federaci a 

Bělorusku. 

Odkaz na příslušný dokument ve formátu PDF (https://portal-vz.cz/wp-

content/uploads/2019/12/Dopad-sankc%C3%AD...) je však nefunkční. Prosíme tedy o sdělení aktuálního 

odkazu nebo o zaslání vzorů těchto požadovaných prohlášení.? 



 

Dotaz č. 3 

Technická kvalifikace – realizační tým (čl. 17.4) 

V bodě 17.4.2 zadávací dokumentace je stanoveno, že realizační tým musí být tvořen minimálně třemi 

členy, přičemž není přípustná kumulace funkcí hlavního stavbyvedoucího a jeho zástupce. Současně jsou 

podrobně vymezeny kvalifikační požadavky pro hlavního stavbyvedoucího. Není však zřejmé, zda mají 

všechny tři osoby v realizačním týmu splňovat tyto požadavky (autorizace, praxe a reference), nebo zda 

se uvedené požadavky vztahují výhradně na jednu osobu – hlavního stavbyvedoucího. 

Žádáme proto o upřesnění, zda se požadavky specifikované pod písm. a) vztahují na všechny tři členy 

realizačního týmu, nebo pouze na jednoho hlavního stavbyvedoucího 

Odpověď 1.1. 

Zadavatel k výše uvedenému sděluje, že uveřejňuje doporučený vzor čestného prohlášení. Účastník může 

přiložit i vlastní krycí list. 

 

Odpověď 1.2. 

Zadavatel k výše uvedenému sděluje, že uveřejňuje doporučený vzor čestného prohlášení. Účastník může 

přiložit i vlastní čestné prohlášení v souladu se Zadávací dokumentací. Odkaz uvedený v zadávací 

dokumentace je funkční (je potřeba ho zkopírovat do libovolného prohlížeče bez posledních teček) 

 

Odpověď 1.3. 

Zadavatel k výše uvedenému sděluje, že ze zadávací dokumentace vyplývá, že zadavatel vyžaduje 

s kvalifikačními požadavky pouze pozici hlavního stavbyvedoucího na kterého jsou stanoveny kvalifikační 

předpoklady (autorizace, praxe, zkušenosti). Další min. 2 členové nemají stanovené zvláštní předpoklady, 

může se tedy např. jednat o zástupce stavbyvedoucího, mistra, dělnické profese atd. 

 

Zadavatel v souladu se zákonem neprodlužuje lhůtu pro podání nabídky. Ostatní podmínky zadávací 

dokumentace zůstávají beze změny.  

 

V Bochově dne 27. 6. 2025           

         …………………………………………………….. 

       Ing. Pavel Zteiskar, smluvní zástupce      

    zadavatele na základě plné moci 
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